鶴法発 第３号

                                     令和７年４月吉日

会 員 各 位

                                                 鶴 岡 税 務 署

                                   公益社団法人鶴岡法人会

                               鶴 岡 商 工 会 議 所

 法人税の確定申告書は、確定した決算に基づいて作成し税務署に提出することになっていますが、

正確な確定申告をするには、まず適切な決算を行うことが必要です。

講師の鶴岡税務署法人課税部門 太齋統括国税調査官が、誤りの多い税務処理や申告書記載の留意

 点について、事例を交え具体的に説明します。

このセミナーは会員以外の方も無料で参加できますので、正しい申告書作成のためにも是非ご参加

下さいますようご案内いたします。

尚、当日ご出席の方には、法人税申告書にも添付できる受講証明書を差し上げますし、ご希望の

方には「法人税申告書の実務」書籍を差し上げます。

         記

日  時 令和７年６月1７日(火) 13：30～15：00

会  場 鶴岡税務署 ２階会議室 (会場お間違えないようにご注意下さい)

<鶴岡市馬場町2-12 鶴岡第2地方合同庁舎>

定  員 ２０名（先着順）* 定員になり次第締め切ります

内  容 1．法人税決算申告の留意点について

    2．令和７年度税制改正について

     3．鶴岡税務署からのお知らせ他

その他 ＊準備の都合上、テキストのみご希望の方やお問合せの

方は、鶴岡法人会℡0235-22-8160にご連絡下さい

主 催 公益社団法人鶴岡法人会 共 催 鶴岡商工会議所

○ ６月1７日（火）法人税決算申告セミナーに出席します

所 在 地                              電話    (      )

事業所名               出席者名            出席者名

◎上記の記載事項は本セミナー開催目的以外には使用しません。

FAX 0235-22-8814／✉info@trho.or.jp  鶴岡法人会宛